

**Sectorul de politie nr.3 "Baurci"**  
**al Inspectoratului de Politie**  
**Ceadir-Lunga de Politie**  
**UTAGagauzia**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1**  
**Ремонтные работы**

**Valoarea de deviz 634 387,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente 04.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Стены</b>				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из котельца)	m3	4,3000	121,881 118,500	524,087 509,550
2	RpCG05B1	Zidarie cu blocuri mici din beton - фортан (Закладка проемов толщиной 0,2м, 0,3м и 0,5м из блоков фортана разных размеров)	m3	13,6900	661,223 171,300	9 052,141 2 345,097
		<i>Total</i>	Lei			9 576,228
		<b>Total Стены Inclusiv salariu</b>				<b>9 576,228 2 854,647</b>
		<b>2. Кровельные работы</b>				
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли из шифера)	m2	35,0000	21,965 21,600	768,782 756,000
4	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка	m2	135,0000	26,856 26,400	3 625,627 3 564,000

1	2	3	4	5	6	7
		элементов крыш - кровли из старой черепицы)				
5	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка частично стропильной системы 1,1м3)	m2	190,0000	5,400 5,400	1 026,000 1 026,000
6	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли)	m2	190,0000	5,400 5,400	1 026,000 1 026,000
7	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - стропильные ноги сечением 150*50мм=1,1м3)	m	135,0000	58,948 28,800	7 957,954 3 888,000
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosogoaabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3	1,1000	304,406 25,500	334,847 28,050
9	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций)	m3	1,1000	76,100 7,500	83,710 8,250
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений- сечение 100*25мм =2,05м3 это 50%кровли -а 50% остается старая обршетка(определить по факту)	m2	190,0000	48,190 8,850	9 156,100 1 681,500

1	2	3	4	5	6	7
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой- гидроизоляционная антиконденсатная пленка, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит в комплексе с прижимной планкой сечением 50*25мм= 0,5м3)	m2	190,0000	20,581 7,500	3 910,390 1 425,000
12	цена рыночная	Контробрешетка сечением 50*25мм -прижимная планка	m3	0,5000	3 468,000 0,000	1 734,000 0,000
13	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий- прижимной планки(расчет по площади обрешетки и планки)	100 m2	2,6800	1 133,337 94,800	3 037,343 254,064
14	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: обрешетки и прижимной планки)	100 m2	2,6800	479,700 131,700	1 285,596 352,956
15	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д,	m2	190,0000	213,290 36,000	40 525,094 6 840,000

1	2	3	4	5	6	7
		на поверхности более 40 м2) в т.ч. коньки-30мп -цвет кровли согласовать с инвестором				
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	48,0000	224,841 9,000	10 792,378 432,000
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой в комплекте с воронками)	m	12,0000	275,464 10,500	3 305,567 126,000
18	CK26Bmod	Opritor de zapada (Снегозадержатели-20шт по 2м)	m	40,0000	79,503 12,000	3 180,104 480,000
19	CK28Смод	Tavane suspendate executate pe santier din профнастил (Подшивка кровли из профлиста Нребра=8мм с уголками наружными-48м и внутренними -48м, изготовленные на стройплощадке)	m2	25,0000	194,530 75,000	4 863,252 1 875,000
		<i>Total</i>	Lei			96 612,744
		<b>Total Кровельные работы Inclusiv salariu</b>				<b>96 612,744 23 762,820</b>
		<b>3. Проемы и радиаторы</b>				
20	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических оконных решеток)	kg	448,0000	1,459 1,200	653,533 537,600
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	18,5000	12,600 12,600	233,100 233,100
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	31,0000	12,600 12,600	390,600 390,600
23	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la	m2	11,2000	1 373,850 21,900	15 387,122 245,280

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)				
24	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	17,7000	1 580,310 24,300	27 971,491 430,110
25	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники шириной 300мм из пластмассы для окон )	m	8,8000	144,929 10,800	1 275,375 95,040
26	СК26В	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Отливы шириной 200мм для окон из алюминия)	m	8,8000	108,503 12,000	954,823 105,600
27	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов -брадиаторов по 7секций)	m2	12,6000	4,800 4,800	60,480 60,480
		<i>Total</i>	Lei			46 926,524
		<b>Total Proemei и радиаторы Inclusiv salariu</b>				<b>46 926,524 2 097,810</b>
		<b>4. Оконные и дверные откосы</b>				
		<b>4.1. Внутренние откосы</b>				
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2	7,6000	90,767 44,580	689,832 338,808

1	2	3	4	5	6	7
		si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями с грунтовкой: оконных и дверных откосов плоских)				
29	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки для окон или дверей из алюминия перфорированные)	m	76,6000	<u>7,663</u> 3,000	<u>586,955</u> 229,800
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов, толщиной 1,0 мм)	m2	7,6000	<u>21,809</u> 16,500	<u>165,747</u> 125,400
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) -откосов	m2	7,6000	<u>33,252</u> 16,500	<u>252,715</u> 125,400
		<i>Total</i>	Lei			1 695,249
		<b>Total Внутренние откосы Inclusiv salariu</b>				<b>1 695,249 819,408</b>
		<i>Total</i>	Lei			1 695,249
		<b>Total Оконные и дверные откосы Inclusiv salariu</b>				<b>1 695,249 819,408</b>
		<b>5. Полы</b>				
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка полов из керамических плиток)	m2	105,0000	<u>25,113</u> 23,400	<u>2 636,865</u> 2 457,000
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata	m2	105,0000	<u>56,450</u> 21,000	<u>5 927,229</u> 2 205,000

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin (Стяжка под полы, выполненный из цементного раствора М150-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
34	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se scade (Стяжка под полы, выполненный из цементного раствора М150-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. добавлять коэффициент=4 до общей толщины 5см	m2	105,0000	$\frac{37,845}{14,400}$	$\frac{3\ 973,738}{1\ 512,000}$
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	27,0000	$\frac{247,266}{75,000}$	$\frac{6\ 676,177}{2\ 025,000}$
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая плитуса ПВХ=122мп в помещениях более 16 м2)	m2	78,0000	$\frac{191,048}{39,000}$	$\frac{14\ 901,728}{3\ 042,000}$
		<i>Total</i>	Lei			34 115,737
		<b>Total Пoлы Inclusiv salariu</b>				<b>34 115,737 11 241,000</b>
		<b>6. Внутренняя отделка</b>				
		<b>6.1. Потолки</b>				
37	RpCO56C	Demontari: PFL tavane suspendate etc. (Разборка подшивки потолка из ДВП )	m2	105,0000	$\frac{7,500}{7,500}$	$\frac{787,500}{787,500}$
38	CK29Ffmod	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Profil mase	m2	14,2000	$\frac{226,174}{66,000}$	$\frac{3\ 211,669}{937,200}$

1	2	3	4	5	6	7
		plastice", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из пластиковой вагонки, включая комплектующие: направляющие и плинтусами-27мп)				
39	СК29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	91,0000	226,629 66,000	20 623,230 6 006,000
		<i>Total</i>	Lei			24 622,399
		<b>Total Потолки Inclusiv salariu</b>				<b>24 622,399 7 730,700</b>
		<b>6.2. Стены</b>				
40	РрСМ33А	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамических глазурованных плиток)	m2	180,0000	48,322 48,000	8 697,942 8 640,000
41	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de VPGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ВГКЛ толщиной 12,5см с устройством одинарного металлического каркаса: ровных без изоляции, высотой до 4 м) влагостойкий	m2	91,0000	141,269 57,300	12 855,502 5 214,300
42	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC=12,5cm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ=12,5см с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м)	m2	300,0000	138,235 55,050	41 470,611 16 515,000
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен )	m2	391,0000	4,100 0,900	1 603,100 351,900



1	2	3	4	5	6	7
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса на поверхность стен толщиной 3,0 мм)к=3 на мат. и мех.	m2	391,0000	29,895 16,500	11 688,757 6 451,500
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-на колере	m2	342,0000	33,252 16,500	11 372,184 5 643,000
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	3,5000	99,000 2,100	346,500 7,350
47	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее т.8мм(сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм )	m2	49,0000	214,480 49,500	10 509,537 2 425,500
		<i>Total</i>	Lei			98 544,133
		<b>Total Стены Inclusiv salariu</b>				<b>98 544,133 45 248,550</b>
		<i>Total</i>	Lei			123 166,532
		<b>Total Внутренняя отделка Inclusiv salariu</b>				<b>123 166,532 52 979,250</b>
		<b>7. Наружная отделка фасада</b>				
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare (Разборка наружной штукатурки на стенах только три стены )-определить по месту	m2	92,5000	9,083 8,100	840,140 749,250

1	2	3	4	5	6	7
49	IzF55Смод	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala-уголки 76,6мп на откосы (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя на клею толщиной 10мм по сетке, поверхность стен ровная: минераловатными плитами плотностью 135кг/м3 толщиной 50мм)-стен и откосов	m2	134,5000	209,859 69,300	28 226,061 9 320,850
50	цена рыночная	Увеличение клея под минплиту на общую толщину 10мм (минус толщина клея по норме клей Изопол или Универсал)	m2	134,5000	17,400 0,000	2 340,300 0,000
51	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	134,5000	17,795 3,600	2 393,428 484,200
52	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК" )	m2	134,5000	80,474 36,600	10 823,694 4 922,700
53	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка цоколя керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм) -размер и цвет согласовать с инвестором	m2	24,0000	274,605 87,000	6 590,529 2 088,000
		<i>Total</i>	Lei			51 214,152
		<b>Total Наружная отделка фасада Inklusiv salariu</b>				<b>51 214,152 17 565,000</b>
		<b>8. Крыльцо и пандус</b>				
54	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu	m3	4,3000	182,119	783,112

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона -крылец механизированными средствами)			102,600	441,180
55	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Вывозка разных отходов автосамосвалом на расстояние до 3 км )- 6,7м3*1,7=11,42	t	11,4200	12,616 0,000	144,071 0,000
56	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона под крыльцо, включая крепления)	m2	0,5000	61,930 36,000	30,965 18,000
57	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для устройства крыльца 1,5*1,5 высотой 0,2м, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами)	m3	0,4500	1 118,913 174,000	503,511 78,300
58	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm (Облицовка ступеней на клею керамогранитными плитками толщиной до 15 мм)	m2	5,0000	295,432 115,650	1 477,160 578,250
59	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для устройства пандуса	m3	0,3000	1 119,017 174,000	335,705 52,200

1	2	3	4	5	6	7
		размерами 1*2,0м с уклоном, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке)				
60	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti (Установка стальных никелированных ограждений Ф40мм=6м на стойках Ф32мм с поручнями в комплекте)	m	6,0000	$\frac{1\,021,585}{27,000}$	$\frac{6\,129,510}{162,000}$
		<i>Total</i>	Lei			9 404,034
		<b>Total Крыльцо и пандус Inclusiv salariu</b>				<b>9 404,034 1 329,930</b>
		<b>9. Козырек над крыльцом</b>				
61	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent-каркас (Монтаж наружных металлических изделий-каркаса -обрешетки под козырек из профтрубы 40*40*4мм=30мп с покраской)	kg	129,0000	$\frac{20,423}{7,800}$	$\frac{2\,634,567}{1\,006,200}$
62	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Устройство кровли козырька из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами) под цвет основной кровли	m2	2,4000	$\frac{202,039}{46,500}$	$\frac{484,894}{111,600}$
		<i>Total</i>	Lei			3 119,461
		<b>Total Козырек над крыльцом Inclusiv salariu</b>				<b>3 119,461 1 117,800</b>
		<b>10. Отмостка</b>				
63	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого	m3	2,7000	$\frac{182,119}{102,600}$	$\frac{491,721}{277,020}$

1	2	3	4	5	6	7
		бетона механизированными средствами)-старая отмостка длина 38м/27м2				
64	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную из под отмостки, средний грунт)	m3	4,0000	35,700 35,700	142,800 142,800
65	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона под отмостку, включая крепления)	m2	6,0000	61,240 36,000	367,440 216,000
66	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 5см подложка для отмостки)	m3	1,7000	413,930 27,000	703,681 45,900
67	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщиной 10см с уплотнением)	m3	3,4000	533,130 29,700	1 812,642 100,980
68	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для устройства отмостки толщиной 10см, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами)	m3	3,4000	1 118,963 174,000	3 804,474 591,600
		<i>Total</i>	Lei			7 322,758
		<b>Total Отмостка Inclusiv salariu</b>				<b>7 322,758 1 374,300</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			383 153,45
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			25 906,94
		Cheltuieli de transport	10 %			26 513,33
		Cheltuieli directe				435 573,72
		Cheltuieli de regie	14,5 %			63 158,19
		Total				498 731,91
		Beneficiu de deviz	6 %			29 923,92
		Total				528 655,83
		TVA	20 %			105 731,17
		<b>Total deviz:</b>				<b>634 387,00</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>115 141,97</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)